bene e l’utile della detta «d’ognuno» Regola fissarono e stabilirono le 

seguenti norme e sanzioni e per primo:104 

1) Stabilirono e ordinarono che ogni anno il giorno di San Giorgio su 

mandato dei marighi siano radunati nelle dette Regole, nei soliti 

posti, e là i manghi uscenti diano ragione del loro serivizio ai detti 

regolieri sotto pena, per ciascuno di essi, di soldi cinque.105 

2) Poi ordinarono e stabilirono che detti marighi entro un mese dal 

giorno del detto rendiconto siano obbligati a riscuotere tutte le 

multe inferte durante il loro servizio e a pagare in tale periodo sia 

penalità che aggravi da risarcire per dette condanne con i propri 

beni.106 
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 In Christi nomine amen. Anno eiusdem nativitatis quingentesimo 
decimo octavo indictione sexta die vero jovis septimo mensis Januarii, in stupa 
domus habitationis mei notarii, posite in Furno Zaudi territorii Belluni, presentibus 
domino presbitero Joanne Tubigina filio ser Nicolai, domino fratre Joanne de Barpo 
q. magistri Bernardi, domino presbitero Michaelle Boschetto diocesis Sabardiensis ad 
hanc habitis, rogatis et aliis. Ibique convocati et congregati infrascripti sindici et 
deputati villarum Furni Astragadi Fornesigis Caxalli et Campi in dicto loco, quem 
locum predicti sindici et deputadi eligerunt et deputaverunt sibi pro idoneo et 
sufficienti, causa et occasione ad infrascripta eorum ordinamenta statuta ed banna 
fienda. In qua quidem congregatione interfuerunt infrascripti, videlicet magister 
Jacobus Snaider de Stabia, habitans villa Furni, magister Jaacomus Joanninus, 
Antonius Silvestri deputati nomine regulle Furni, ser Agustinus q. magistri Joannis de 
Astragado sindichus de Astragado, magister Pasqualis q. magistri Peregrini de 
Fornisigis uti sindichus Fornilsigis et Caxalli, ser Jacobus de Sumaripa sindichus de 
Campo; qui homines tamquam sindici et majores annorum vilgintiquinque et capita 
familiarum representantes et facientes pro omnibus dlctis regullaribus prout de 
sindicatu constat in actis mei notari, unde nemine eorum discrepante pro bono et 
utilitate dlcte regulle ordinaverunt et statuerunt infrascripta statuta et banna et 
primo. (f. 26 v.). 
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 1) Statuerunt et ordinaverunt quod omni anno in die Sancti Georgii 
mandato maricorum convochari in regullis predictis in locis solitis et ibi marici 
veteres teneant redere rationen sui officii dictis regullaribus, sub poena soldorum 
quinque pro quoque ipsorum. 
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 2) Item ordinaverunt et statuerunt quod predicti marici a die facti saldi